
 

 

 

 
 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от «28» 12.2017 г.  № 4159 

 

г. Магадан 
 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 14.01.2013 № 42 «Об образовании избирательных участков на 

территории муниципального образования «Город Магадан»  

 

 

 В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 35.1 

и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана постановляет : 

1. Внести изменения в приложение к постановлению мэрии города 

Магадана от 14.01.2013 № 42 «Об образовании избирательных участков на 

территории муниципального образования «Город Магадан», изложив строку  

«Центр: Бывшее здание ЗАО «МАЗ № 73 ГА», 13 км основной трассы» в 

следующей редакции: 

«Центр: здание аэровокзала, 13 км основной трассы». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в 

городских средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. 

 

 

  Глава  муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                           Ю. Гришан  

                                    
 
 

 


